
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №366/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 
2023 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

В.о. ректора Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13031095 120632
7

Малецький Денис Юрійович 181371 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097123 Економіка 152,300

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13033443 113948
5

Вермінський Андрій Романович 035442 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043786 Менеджмент 148,300

2 12892123 113948
5

Козяк Ігор Андрійович 076404 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013556 Менеджмент 151,400

3 12864930 113948
5

Кушнір Святослав Васильович 035547 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029501 Менеджмент 148,800

2



4 12845433 113948
5

Маланяк Ольга Андріївна 076421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053714 Менеджмент 149,200

5 12989394 113948
5

Панасюк Катерина Ігорівна 076405 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082981 Менеджмент 148,100

6 12937590 113948
5

Плещеєв Олег Едуардович 041948 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091281 Менеджмент 161,200

7 12986819 113948
5

Сидорів Петро Володимирович 032057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095661 Менеджмент 149,200

8 13042977 113948
5

Стадницький Максим Андрійович 033338 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064833 Менеджмент 146,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12988121 113761
0

Шаргут Віталій Романович 151333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089502 Підприємництво 
та торгівля

152,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12831828 120554
9

Бальковський Олег Володимирович 013129 B23 28.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054449 Екологія 168,800

2 12733698 120554
9

Богіра Максим Сергійович 151510 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074180 Екологія 166,200

3 12824336 120554
9

Голубко Дмитро Васильович 078522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011055 Екологія 149,800

5



4 12829212 120554
9

Голяк Ростислав Андрійович 078508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011048 Екологія 151,200

5 12922033 120554
9

Друзюк Василь Остапович 133733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083022 Екологія 155,600

6 12932494 120554
9

Ковтун Роман Олегович 217267 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021610 Екологія 155,600

7 12960835 120554
9

Кунь Мар`ян Богданович 078515 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012970 Екологія 151,400

8 12891070 120554
9

Кушнір Олег Ігорович 078507 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010973 Екологія 152,600

9 12995955 120554
9

Поврозник Андрій Романович 078487 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013652 Екологія 147,600

10 12874147 120554
9

Яцишин Назарій Іванович 078520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059246 Екологія 152,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12866794 115180
9

Дида Андрій Тарасович 037578 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058070 Інформаційні 
системи та  
технології

175,000

2 12980710 115180
9

Долінський Андрій Григорович 037549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060118 Інформаційні 
системи та  
технології

173,000

7



3 12921872 115180
9

Леськів Назарій Романович 105000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059876 Інформаційні 
системи та  
технології

173,200

4 13034113 115180
9

Некига Максим Ігорович 104989 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001470 Інформаційні 
системи та  
технології

176,000

5 12878850 115180
9

Оліховська Софія Віталіївна 038756 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019676 Інформаційні 
системи та  
технології

174,400

6 12826932 115180
9

Осередчук Тарас Андрійович 006040 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068429 Інформаційні 
системи та  
технології

171,800

7 12926914 115180
9

Петришин Максим Юрійович 160170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010802 Інформаційні 
системи та  
технології

178,000

8 12971488 115180
9

Токар Володимир Васильович 104991 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000634 Інформаційні 
системи та  
технології

170,600

9 12807550 115180
9

Тучапський Денис Юрійович 104992 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048478 Інформаційні 
системи та  
технології

171,200

10 12947550 115180
9

Хемич Роман Йосипович 41492495 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099064 Інформаційні 
системи та  
технології

171,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12905101 114142
5

Гафтон Анатолій Ярославович 105085 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008922 Галузеве 
машинобудуван
ня

165,200

2 12883117 114142
5

Гіль Володимир Степанович 105091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012071 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,600

9



3 12871420 114142
5

Голота Назар Любомирович 037451 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080463 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,400

4 12885780 114142
5

Голубець Роман Андрійович 105090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012187 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,800

5 12904547 114142
5

Євчій Володимир Сергійович 105086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011874 Галузеве 
машинобудуван
ня

153,400

6 12834004 114142
5

Куриляк Олексій Миколайович 105098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048537 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,600

7 13021358 114142
5

Лозинський Павло Олександрович 105356 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003194 Галузеве 
машинобудуван
ня

157,000

8 12930656 114142
5

Олексин Богдан Іванович 105084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008976 Галузеве 
машинобудуван
ня

152,600

9 12825819 114142
5

Онишків Назар Романович 105097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034713 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,600

10 12845243 114142
5

Цонинець Роман Миколайович 105088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003081 Галузеве 
машинобудуван
ня

166,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12828097 120342
8

Клименко Андрій Володимирович 169464 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011313 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

156,800

11



2 12821880 120342
8

Марканич В`ячеслав Ігорович 105074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001524 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,800

3 12952232 120342
8

Мартинюк Віталій Олександрович 105060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002893 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,600

4 12870461 120342
8

Микитин Роман Олегович 105282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001721 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,000

5 12941359 120342
8

Невендлевський Андрій Ігорович 105277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068641 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,000

6 12843684 120342
8

Розвєзєв Олександр Дмитрович 105071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000798 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,000

7 12912108 120342
8

Сербан Святослав Романович 105062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026777 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

172,000

8 12877880 120342
8

Сіверський Назарій Сергійович 105281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009751 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,600

9 12918216 120342
8

Скуріхін Денис Романович 033822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053654 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,000

12



10 12919236 120342
8

Филип`юк Владислав Васильович 105059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002915 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

159,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12824943 121803
8

Владика Софія Василівна 071406 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004685 Архітектура та 
містобудування

169,600

2 12928641 121803
8

Старша Вікторія Станіславівна 071409 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004730 Архітектура та 
містобудування

163,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12846735 119440
7

Гризак Павло Васильович 071419 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015745 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,800

2 12859696 119440
7

Микитин Тарас Петрович 071415 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015748 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,600

15



3 12824874 119440
7

Павлів Віталій Васильович 071413 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026994 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12989799 121185
6

Базарник Олег Романович 076050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082519 Геодезія та 
землеустрій

155,600

2 12833530 121185
6

Бобко Орест Олегович 046666 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008265 Геодезія та 
землеустрій

167,800

3 12803655 121185
6

Братунь Сергій Сергійович 078743 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007872 Геодезія та 
землеустрій

165,400

17



4 12904907 121185
6

Клинковський Павло Ігорович 078732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006135 Геодезія та 
землеустрій

158,000

5 12756549 121185
6

Лазор Назар Ростиславович 076056 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016421 Геодезія та 
землеустрій

161,200

6 12932445 121185
6

Мартин Софія Володимирівна 078741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017421 Геодезія та 
землеустрій

157,200

7 12736392 121185
6

Миколишин Іван Віталійович 151517 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074296 Геодезія та 
землеустрій

158,400

8 12794878 121185
6

Осташевська Єлизавета Віталіївна 078740 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005263 Геодезія та 
землеустрій

166,200

9 12845419 121185
6

Пришляк Мирон Петрович 078735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053302 Геодезія та 
землеустрій

162,400

10 12888792 121185
6

Проць Дмитро Орестович 078734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047970 Геодезія та 
землеустрій

155,800

11 13044616 121185
6

Сабара Олег Петрович 033842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078639 Геодезія та 
землеустрій

162,000

12 12819162 121185
6

Стойко Богдан Зіновійович 127251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029398 Геодезія та 
землеустрій

163,400

13 12830438 121185
6

Фурів Дмитро Васильович 078736 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009485 Геодезія та 
землеустрій

152,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12908531 113918
3

Галаван Віталій Романович 078527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007746 Агрономія 158,800

2 12908457 113918
3

Городецький Владислав Ігорович 078534 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036598 Агрономія 161,000

3 12873748 113918
3

Дроздовський Андрій Борисович 078526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034355 Агрономія 155,600

19



4 12896491 113918
3

Кісіль Ігор Андрійович 151350 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029047 Агрономія 160,000

5 12922582 113918
3

Кісіль Олег Андрійович 151525 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029000 Агрономія 157,800

6 12849029 113918
3

Кішовар Левко Володимирович 078551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017529 Агрономія 161,200

7 12817353 113918
3

Кузан Олег Васильович 006624 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021625 Агрономія 162,800

8 12856016 113918
3

Куцель Богдан Ігорович 078559 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021585 Агрономія 164,200

9 12817838 113918
3

Маркопольськи
й

Богдан Андрійович 078579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043654 Агрономія 155,200

10 12817953 113918
3

Одноріг Андрій Андрійович 042105 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086758 Агрономія 156,200

11 12872939 113918
3

Оратівський Іван Сергійович 078548 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003767 Агрономія 165,400

12 12955738 113918
3

Пасічник Андрій Ростиславович 078541 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003812 Агрономія 156,200

13 12831516 113918
3

Пундор Олег Григорович 078501 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007907 Агрономія 169,000

14 12994884 113918
3

Сенітович Олег Олегович 076431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065772 Агрономія 158,200

15 12984290 113918
3

Сенчук Сергій Олегович 105350 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002183 Агрономія 156,000

16 12891120 113918
3

Федишин Сергій Йосипович 078538 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000061 Агрономія 169,000

17 13030720 113918
3

Харлинський Степан Іванович 078569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041808 Агрономія 162,800

18 12841852 113918
3

Чоп Юрій Богданович 078564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039047 Агрономія 155,400

19 12950021 113918
3

Швець Юрій Іванович 013140 B23 28.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073084 Агрономія 159,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12792801 119166
5

Гуляк Ольга Олегівна 078529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015629 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

169,400

2 12769569 119166
5

Логін Петро Дмитрович 078503 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011889 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

159,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877957 119910
2

Безуглий Ярослав Романович 105361 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005036 Агроінженерія 174,800

2 12813765 119910
2

Ващук Дмитро Анатолійович 105344 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003995 Агроінженерія 154,400

3 12798757 119910
2

Геличак Віталій Васильович 105368 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004919 Агроінженерія 158,600

22



4 12922080 119910
2

Гринь Святослав Олегович 105330 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008179 Агроінженерія 158,400

5 13030992 119910
2

Кухар Роман Григорович 105354 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003192 Агроінженерія 162,000

6 12841035 119910
2

Магомета Володимир Євгенович 105364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004175 Агроінженерія 167,800

7 13011504 119910
2

Медвідь Анастасія Богданівна 105347 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042509 Агроінженерія 164,800

8 12903553 119910
2

Партика Тарас Богданович 105343 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008100 Агроінженерія 166,800

9 12883857 119910
2

Пущак Василь Ігорович 105346 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008863 Агроінженерія 154,400

10 12797137 119910
2

Ткачук Роман Дмитрович 105365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004752 Агроінженерія 167,600

11 12902510 119910
2

Трохимчук Андрій Юрійович 105332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001566 Агроінженерія 165,200

12 12903860 119910
2

Тхір Руслан Андрійович 105331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036122 Агроінженерія 161,800

13 12797306 119910
2

Цокало Тарас Ігорович 105369 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005985 Агроінженерія 167,400

14 12797244 119910
2

Шуст Дмитро Олександрович 105370 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004847 Агроінженерія 166,800

15 12974284 119910
2

Ярошко Ігор Миколайович 105329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005113 Агроінженерія 153,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12831105 122038
3

Безкопильний Андрій Максимович 078711 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032977 Туризм і 
рекреація

176,600

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 366/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12882973 119440
9

Бальо Юрій Петрович 105391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007260 Автомобільний 
транспорт

173,000

2 12878004 119440
9

Венгринович Тарас Андрійович 105411 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002787 Автомобільний 
транспорт

171,200

3 12837818 119440
9

Вовк Данило Ігорович 105417 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002767 Автомобільний 
транспорт

172,000

25



4 12995773 119440
9

Гнідець Михайло Степанович 105265 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011750 Автомобільний 
транспорт

168,000

5 12873840 119440
9

Довган Іван Романович 189622 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080826 Автомобільний 
транспорт

176,000

6 12863762 119440
9

Жируха Роман Андрійович 105396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011472 Автомобільний 
транспорт

168,200

7 12894608 119440
9

Коваль Ігор Богданович 105427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020926 Автомобільний 
транспорт

164,200

8 12890495 119440
9

Либик Артур Русланович 105399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021154 Автомобільний 
транспорт

172,200

9 12796711 119440
9

Мельничук Дмитро Іванович 105388 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063188 Автомобільний 
транспорт

173,600

10 12917553 119440
9

Філінський Антон Андрійович 105390 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043015 Автомобільний 
транспорт

167,200

26


